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علی باقری:

 صهیونیست ها
هیچ جایگاهی در منطقه ندارند

معاون سیاسی وزارت امور خارجه آینده منطقه را از آن صاحبان آن 
از جمله فلسطینی ها خواند و با بیان اینکه صهیونیست ها هیچ جایگاهی 
در منطقه ندارند، گفت که سرنوشت محتوم این رژیم چیزی جز شکست 

نیست.
علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه که در بخش نخست تور آسیایی 
خود پس از فیلیپین وارد بانکوک پایتخت تایلند شــد، صبح پنجشنبه دوم آذر 
۱۴۰۲ در نشستی رسانه ای با حضور خبرنگاران چند رسانه اصلی تایلند در محل 

سفارت جمهوری اسلامی ایران در بانکوک به پرسش های آنها پاسخ داد.
علــی باقری با تاکید بر این که در جای جای دنیا مردم برای اینکه به حقوق 
خود دست یابند می توانند از سازوکار صندوق رأی استفاده کنند، اما فلسطینی ها 
به  عنوان صاحبان اصلی ســرزمین فلسطین برای این که بخواهند به بدیهی ترین 
حقوق خود که داشتن ســرزمین مستقل است، دست یابند، باید با جنگنده ها و 
 تانک های اســرائیلی بجنگند، تصریح کرد: صهیونیســت ها چنان فضا را بر مردم 
فلســطین تنگ کردند، که راهی جز مبارزه مسلحانه برای رسیدن به حقوق خود 
باقی نگذاشته اند. بنابراین مقاومت حق ذاتی، مشروع و انکارناپذیر مردم فلسطین 

است و هیچ مرجعی هم نمی تواند این حق زوال ناپذیر را از آنها سلب کند.
معاون وزیر خارجه خاطرنشــان کرد: آینده منطقه از آن صاحبان منطقه از 

جمله فلسطینی هاست و صهیونیست ها هیچ جایگاهی در منطقه ندارند.
این دیپلمات ارشــد ایرانی با اشــاره به اینکه زنان و کودکان غزه قهرمانان 
و پیروزمندان ۴۵ روز تهاجم صهیونیســت ها هستند، اظهار داشت: اهداف رژیم 
صهیونیســتی در غزه، پادگان نظامی و نه تانک و نفربر زرهی نیست، بلکه اهداف 
صهیونیست های اشغالگر علاوه بر منازل مسکونی، مساجد، کلیساها، مدارس، مراکز 
سازمان های بین المللی و بیمارستان ها اســت. به عبارت دیگر، در طول ۴۵ روز 
گذشــته، صهیونیست ها نتوانسته اند ثابت کنند که حتی یک مرکز و یا تجهیزات 
نظامی در غزه را هدف قرار داده اند، چراکه در غزه فقط این مردم فلسطین هستند 

که در مقابل اشغالگران مقاومت می کنند.
وی افزود: با این همه جنایت و کشتار، صهیونیست ها هیچ راهی برای نجات 

پیش  روی خود نمی بینند.
خبرنگاری پرســید شما در سخنان خود به حملات اســرائیل به غزه اشاره 
کردیــد، ولی از اقدامات حماس و تونل های آنهــا در غزه حرفی نزدید که باقری 
پاســخ داد: در شرایطی که صهیونیست ها با حملات وحشیانه خود به غزه، اجازه 
زندگی عادی به فلســطینی ها بر روی زمین را نمی دهند، آیا شــما می خواهید 

زندگی زیرزمین را هم از فلسطینی ها بگیرید؟
وی همچنین درباره راه حل نهائی موضوع فلسطین گفت: همه پرسی از همه 
مردم فلســطین اعم از ساکنان فعلی سرزمین های اشغالی و دیگر فلسطینی های 
مقیم در سراســر جهان برای تعیین سرنوشــت خود و تعیین سازوکار حکمرانی 
مطلــوب آنها، تنها راه حل دموکراتیک و منطبق با معیارهای بین المللی و از همه 

مهم تر راه حلی پایدار است.
باقری با طرح این پرسش ادامه داد: چرا مدعیان حقوق بشر و دموکراسی به 
ایــن راه حل تمکین نمی کنند و به خود اجازه می دهند تا حقوق یک ملت بزرگ 

و ریشه دار را تضییع کنند؟
به گزارش فارس، باقری در پاســخ به پرســش خبرنگاری پرسید نظر ایران 
درباره راه حل دو دولتی چیســت؟ اظهار داشت: مشکل از همین جا آغاز می شود 
که غیر فلســطینی ها بخواهند درباره فلســطین تصمیم بگیرند، چرا ما و شما به 
خودمان اجازه می دهیم تا درباره سرنوشت مردم فلسطین تصمیم بگیریم، راه حل 
مسئله فلســطین در اختیار مردم فلسطین اســت و مردم فلسطین نیاز به قیم 
ندارند. آیا شــما قبول می کنید که دیگران درباره سرنوشت مردم تایلند تصمیم 

بگیرند؟
کشیش مصری:

حوزه علمیه می تواند برای دنیا تولید محتوا كند
حجم تولید علم در حوزه حیرت انگیز است

کشیش کلیسای قبطی مصر گفت: حوزه علمیه می تواند با پشتوانه 
عظیمــی که در اختیار دارد، برای دنیا تولید محتوا کند و حقایق علمی و 

معنوی خود را انتشار دهد.
دومادیوس راهب، کشــیش کلیســای قبطی مصر در در گفت وگو با رسا، در 
ارزیابی حوزه علمیه ایران، گفــت: در ایران با صدها مرکز علوم دینی تحت عنوان 
حوزه علمیه مواجه شدم و در بازدید از آنان دیدم که تلاش های بسیار مبارکی برای 
حفظ گنجینه های علمی صورت می گیرد و روشی که در حوزه وجود دارد این است 
که یک روحانی در کنار تحصیل همزمان تدریس و تبلیغ انجام می دهد و این منهج 
و روش برای من بسیار قابل تامل بود و همین متد باعث پویایی حوزه گردیده است.
وی ابراز داشــت: کتاب های فاخری توسط حوزه علمیه تولید و نشر شده که 
من در ایران و خارج از ایران آنان را مشاهده کرده ام و در حقیقت این کتب علمی، 
گنجینه های است که حوزه تدوین نموده و باید برای حفظ و انعکاس این ذخیره های 
ارزشمند علمی تلاش شود و حوزه علمیه می تواند با پشتوانه عظیمی که در اختیار 

دارد برای دنیا تولید محتوا کند و حقایق علمی و معنوی خود را انتشار دهد.
کشــیش کلیســای قبطی مصر با بیان اینکه با مطالعه علوم اسلامی فهمیده 
می شود که علمای اسلام بسیار تحت تاثیر گنجینه های علمی خود قرار گرفته اند، 
عنوان کرد: ســیره علمای حوزه مطابق با معارفی است که در کتب و منابع علمی 
آنان وجود دارد از این رو وقتی کلام، ســیما و رفتار فیلسوف بزرگ آیت الله جوادی 
آملی را دیدم خیلی تحت تاثیر قرار گرفتم و در مدت گفت و گو با ایشان متوجه گذر 
زمان نشدم و از شدت شعف در مقابل این شخصیت سر تعظیم فرود آوردم و به حق 
مراجع دینی در حوزه های علمیه از علم سیراب شده اند و با فقر اختیاری و قناعت، 

زندگی متواضعانه ای دارند.
دومادیوس راهب با تأکید بر اینکه حوزه علمیه می تواند برای دنیا تولید محتوا 
کند، گفت: نور تنها چیزی اســت که بی صدا منتشــر می شود و مسیر خود را پیدا 
می کند و ظلمت و تاریکی را از بین می برد و هیچ کس نمی تواند جلوی اشــاعه نور 
را بگیرد و حقیقت دین مانند نور است که علمای دین با خود سازی و روشن کردن 
این نور در قلوب خود و در مرحله بعد با اشــاعه فرهنگ و معارف آن همه دنیا را 

روشن می کنند.
در ایران مدینه فاضله واقعی را دیدم

وی خاطرنشان کرد: در ایران مدینه فاضله واقعی را دیدم و من مردم مسلمان 
ایران را بسیار دوست دارم و امیدوارم خداوند رهبر و این ملت عزیز را حفظ کند.

کشیش کلیسای قبطی مصر همچنین در نشست حقوق بشر آمریکایی در حرم 
شاهچراغ)ع( شــیراز گفته بود: در بازدید از حوزه  علمیه قم مطلع شدم که صدها 
مرکز علوم دینی در ایران مشغول به فعالیت هستند و مشاهده این حجم از تولید 
علم در حوزه های علمیه موجب حیرت است و همین اندیشکده های دینی می توانند 

برای دنیا تولید محتوا کند.

درمکتب امام

بسیج منحصر به ایران نیست
باید بســیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی 
باشند و این شدنی است، چرا که بسیج تنها منحصر به ایران اسلامی 
نیست، باید هسته های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در 

مقابل شرق و غرب ایستاد.
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خطیب جمعه تهران:

دولت در ایجاد ارتباط جهانی و جذب كشورها 
برای مقابله با استکبار سرآمد بود

فرمانده نیــروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران گفت: در روزهای آینده شاهد 
پیشرفته  بسیار  تجهیزات  و  الحاق شناورها 
به یگان نیروی دریایی ارتش خواهیم بود که 
مجهز به پیشرفته ترین و به روزترین تسلیحات 

و سامانه ها هستند.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری برای 
تشریح برنامه های هفت آذر، روز نیروی دریایی ارتش 
طی سخنانی اظهار داشت: هفتم آذر یادآور عملیات 
غرورآفرین مروارید است که آن، توان دریایی رژیم 
بعث عراق از بین رفت و این رژیم دیگر نتوانست از 

دریا صادرات داشته باشد.
وی خاطرنشــان کرد: امروز فرزندان شــما در 
نیروی دریایی ارتش با ایجاد راهبردهای درســت 
توانسته اند با وجود تحریم ها و فشارها در مسیر ایجاد 
ایران قوی گام برداشــته و در دریاهای آزاد حضور 
مقتدرانه یافته و منافع ایران اسلامی را تأمین کنند.

به گــزارش مهر، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
گفت: ایران عزیز با رویکرد بشردوستانه توانسته در 
آب های آزاد حضور یافته و در تأمین امنیت تجارت 

دریایی و مقابله با دزدان دریایی موفق عمل کند.
امیر ایرانی با اشــاره به آخرین دســتاوردهای 
نیروی دریایی ارتش، بیان داشت: در روزهای آینده 
شاهد الحاق شناورها و تجهیزات بسیار پیشرفته به 
یگان نیروی دریایی ارتش خواهیم بود که مجهز به 
پیشــرفته ترین و به روزترین تسلیحات و سامانه ها 

هستند.
وی اظهار داشــت: بر خود فــرض می دانم به 
عنوان سرباز ولایت تشــکر ویژه ای از مقام معظم 
رهبری مدظله العالی داشــته باشم، زیرا بی شک با 
ابلاغ سیاست های کلی توسعه دریامحور با همراهی 
اراده جدی سران محترم سه قوه قطعاً فصل جدیدی 
از تغییر رویکرد اقتصاد بری به اقتصاد بحری صورت 
خواهد گرفت و گامی اندیشه ای و عملی برای احیای 
اقتصاد کشور خواهد بود. معتقدم اجرای صحیح این 
سیاست ها در مسیر تمدن سازی دریایی ایران اسلامی 
نقش بسیار مهمی خواهد داشت و همرزمانم آمادگی 
هرگونه مشارکت و نقش آفرینی در این عرصه مهم 
را دارند و امیدواریم مجلس انقلابی و دولت مردمی 
از ظرفیت های بالقوه موجود در این نیروی راهبردی 

استفاده کنند.

امام جمعــه موقت تهران گفت: شــاهدیم که 
رئیس جمهور و وزیر امور خارجه آن چنان تحرک سریع 
و حساب شده ای داشتند و در حمایت معنوی، سیاسی 
و تبلیغاتی از مظلومان غزه کم نگذاشتند. دولت ما در 
ایجاد ارتباط جهانی و جذب کشورها برای مقابله با 

استکبار سرآمد بود.
حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی، در خطبه های 
نماز جمعه تهران با بیان اینکه بسیج یعنی حامی مظلوم، خصم 
ظالم، عاشق خدمت و عاطفه نسبت به گرفتاران که تحمل 
دیدن مظلومیت مظلوم و فقر فقیر را ندارد، بیان داشت: این 
روحیه ایران را در ۴۴ سال گذشته در مسیر خود قرار داده 

و امروز از مرزها عبور کرده است. 
وی خاطرنشان کرد: طوفان الاقصی همان آرمان انقلاب 
اسلامی ایران اســت که در برابر متجاوز غاصب ایستادگی 
می کند و می داند که کار با مذاکره و حرکت انفعالی و دفاعی 

پیش نمی رود.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه انتفاضه تا به حال 
موضع دفاعی داشت، اما این بار موضعی تهاجمی گرفت، اظهار 
داشت: شاهد بودیم در یک نیمروز و تنها یکی از گروه های 
مقاومت به تعبیر مقام معظم رهبری توانســتند اسرائیل را 

ضربه فنی کنند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین صدیقی با 
بیان اینکه حماس در یک حمله برق آســا پوچ بودن رژیم 
صهیونیستی و حامیان آن را به عالم نشان داد، به تظاهرات در 
آمریکا و اروپا علیه رژیم صهیونیستی و در حمایت از مقاومت 
اشاره کرد و گفت: به فضل خدا نابودی اسرائیل نزدیک است و 

افول آمریکا را هم ان شاءالله شاهد خواهیم بود.
اسرائیل 

دیگر محلی امن برای صهیونیست ها نیست
وی بیان داشــت: این روزها چند ابتکار عمل را شاهد 
بودیم. از جمله استفاده حماس از موشک های برکان که تا به 
حال از آنها استفاده نکرده بود. همچنین استفاده گروه های 
مقاومت عراق از موشک های بالستیک در مقابله با شیطان 
بزرگ و از طرف دیگر توقیف کشتی متعلق به شرکت اسرائیلی 
توســط یمن و تظاهرات های مختلف در حمایت از مقاومت 
غزه در کشورهای جهان که همه اینها نشان می دهد اسرائیل 

دیگر محلی امن برای صهیونیست ها نیست.
امــام جمعــه موقت تهــران ضمن تشــکر از رهبری 
پیامبرگونه، جامع نگر، فرزانه و دوراندیش مقام معظم رهبری 
در حمایت از مظلومان غزه، گفت: همچنین از ملت انقلابی و 
ولایی تشکر دارم و از حرکت جهادی و دیپلماسی بی سابقه  

دولت در این زمینه سپاسگزاریم.
حجت الاسلام والمســلمین صدیقی، خاطرنشان کرد: 
شــاهدیم کــه رئیس جمهور و وزیر امــور خارجه آن چنان 
تحرک سریع و حساب شده ای داشتند و در حمایت معنوی، 
سیاســی و تبلیغاتی از مظلومان غزه کم نگذاشتند. دولت 
ما در ایجاد ارتباط جهانی و جذب کشــورها برای مقابله با 

استکبار سرآمد بود.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه بسیج یک شجره 
طیبه و نهال مبارک اســت، بیان داشت: در روحیه بسیجی 

عشق به خدا و رهبری وجود دارد که به آن گرما می بخشد 
و این روحیه تمدن ســاز، امیدآفرین و خدمت رسان است؛ 
بنابراین هر زمان که خطر، فتنه و آشــوبی بوده است بسیج 
تربیت شده قرآن، حضورِ نقش آفرین داشته است و هیچ گاه 
به خاطر جوسازی ها عقب نشینی نمی کند و دست از اجرای 

فرمان ولی فقیه خود بر نمی دارد.
رئیس ســازمان بســیج ادامه داد: برنامه ها و طرح های 
عمرانی، طرح هــای مربوط به برطرف کردن تنش های آبی 
در روســتاها و رساندن آب شرب به روستا، ساخت مسکن 
برای محرومین و بازســازی و ســاخت مسکن در محلات 
حاشیه برخی شهرها، احداث راه های روستایی و جاده های 
بین مزارع، احداث نیروگاه های خورشیدی مقیاس کوچک 
ایجاد واحدهای تولیدی کوچک و زود بازده، ایجاد شغل برای 
افراد فاقد شغل به خصوص جوانان عزیز، تأسیس صندوق های 
قرض الحســنه در مســاجد به صورت مردم پایه برای رفع 
مشکلات و کارگشایی از مشکلات مردم محلات، مانع زدایی 
از واحدهای تولیدی به خصوص واحدهای متوسط و کوچک، 
بالا بردن بهره وری در میزان ســطح در کشاورزی در سراسر 
کشور، اعزام گروه های پزشکی جهادی به مناطق محروم و 
دایر کردن میزهای خدمت از جنبه های مهم و اساسی این 

رویکرد محسوب می شود.
سردار سلیمانی با اشاره به جهاد امیدآفرینی نیز تصریح 
کرد: در موضوع جهاد امیدآفرینی، همه اقشار بسیج به ویژه 
بسیج دانشجویی، دانش آموزی، فرهنگیان، اساتید، طلاب و 
روحانیون، جامعه پزشــکی، کارگری، عشایری و همه اقشار 
۲۲گانه با برنامه های وســیع و گسترده ای در ابعاد مختلف 
فرهنگی، اجتماعی، علمی و فناوری، سبک زندگی، فضای 
مجازی و اقتصاد مقاومتی در حال تلاش هستند تا در کنار 
مردم عزیز در جهت رفع مشــکلات بر اســاس راهکارهای 
جهادی و میان بــر نقش آفرینی کرده تا بتوانند مســیری 

امیدبخش و نشاط برانگیز را در جامعه محقق کنند.
سردار سلیمانی: شبکه گسترده ای از فعالان روشنگری

در عرصه جهاد تبیین سازماندهی شده اند
ســردار غلامرضا ســلیمانی، رئیس ســازمان بسیج 
مستضعفین پیش از خطبه های نماز جمعه تهران به مناسبت 
هفته بســیج گفت: هفته بســیج را که یادآور صدور فرمان 

تاریخی امام راحل و عظیم الشــأن مبنی بر تشکیل شجره 
طیبه الهی بسیج اســت را به شما نمازگزاران عزیز تبریک 

عرض می کنم .
وی افزود: اجازه می خواهم از شما که بخشی از پیام امام 
عظیم الشــأن که در دوم آذر ماه سال ۶۷ به مناسبت صدور 
فرمان تشکیل بسیج طلبه و دانشجو صادر شد، را قرائت کنم.

به گزارش فارس، رئیس سازمان بسیج مستضعفین با 
اشاره به پیام مذکور، بیان داشت: حضرت امام)ره(در این پیام 
می فرمایند، تشکیل بسیج در نظام جمهوری اسلامی ایران 
یقیناً از برکات و الطاف خداوند تعالی بود که بر ملت عزیز و 

انقلاب اسلامی ایران ارزانی شد.
سردار سلیمانی خاطرنشان کرد: بسیج در بیش از سه 
دهه ای که پس از دوران دفاع مقدس پشت سر گذاشته، توسعه 

پیدا کرد و اعتلا و تکامل آن همچنان ادامه دارد.
وی اظهار داشت: با صدور بیانیه گام دوم انقلاب توسط 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در ۲۳ بهمن سال ۱۳۹۷ دوره 
جدیدی پیش روی ملت ایران و بســیج این ملت، آغاز شد. 
در دوره جدید که براساس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
ملت بزرگ ایران می بایستی ســه مرحله مهم و اساسی از 
مراحل پنج گانه تکامل انقلاب اســلامی یعنی تحقق دولت 
اسلامی، جامعه اسلامی و ورود به مرحله تمدن نوین اسلامی 

را پی ریزی و محقق گرداند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: بسیج به عنوان 
تشکیلات انقلاب اسلامی و مجموعه ای مردمی و خدمتگزار 
و پیش رونده برنامه اعتلای خود را تنظیم کرد و با تأیید رهبر 
معظم انقلاب به عنوان بسیج گام دوم در سراسر کشور، این 

برنامه را در مسیر تحقق و پیاده سازی قرار داد.
سردار سلیمانی با بیان اینکه مساجد بایستی بار دیگر 
کانون جوشــان فعالیت جوانان و نوجوانان عزیز شود و در 
قالب کارگروه های تخصصی برای تحقق محلات مردم سالار 
ظرفیت ســازی شود، گفت: این کار خوب و بزرگ بر اساس 
رهنمودهــای رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم در حال 
حاضر در ۲۲ هزار مسجد آغاز شده است. این موضوع مهم 
می تواند نقش تشکیلاتی بسیج و پیش روندگی بسیج را برای 

خدمتگزاری به ملت بزرگ ایران محقق کند.
وی بیان داشت: جهاد خدمت که امروزه خوشبختانه در 
پیروی از رهنمودهای رهبر حکیم به فرزانه انقلاب اسلامی به 
عنوان یک گفتمان جدی در کشور مورد توجه واقع شده است، 
با بهره گیری از ۵۲ هزار گروه جهادی در سراسر میهن اسلامی 
در چارچوب برنامه های محرومیت زدایی، سازندگی، پیشرفت 
و آبادانی و اقتصاد مقاومتی در حال عملیاتی شدن و اجراست.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه سه رویکرد 
مهم و اساسی اعم از جهاد خدمت، جهاد امیدآفرینی و جهاد 
تبیین، رویکردهایی است که در بسیج بر اساس رهنمودهای 
رهبر معظم انقلاب مورد توجه است، تأکید کرد:  در این راستا، 
برای تحقق این رویکردها در سراسر کشور برنامه ریزی های 
وسیعی انجام شده و با مجموعه ها و بخش های مختلف نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران هماهنگی و هم افزایی شده تا 
ملت بزرگ ایران به خصوص جوانان و نوجوانان بتوانند از ابعاد 

مهم و تأثیرگذار این رویکردها استفاده کنند.
وی بیان داشــت: شبکه گسترده ای از فعالین تبیین و 
روشنگری در مجموعه های مختلف به عنوان بسیجیان صاحب 
سبک و دانش  سازماندهی شدند و برنامه های توانمندسازی 
بسیار قابل توجهی نیز برای آنها پیش بینی شده است. در حال 
حاضر با استفاده از رسانه ها و فضای مجازی در حال تبیین 

و روشنگری هستند.
سردار سلیمانی با اشاره به سند اعتلای این نهاد، تصریح 
کرد: در این برنامه، بنابراین اســت که با اســتفاده از همه 
اســتعدادهای مردمی فراهم کردن بستر حضور نوجوانان و 
جوانان در پایگاه های مقاومت مساجد تحقق بیانیه گام دوم 
از محلات آغاز شود. مساجد به عنوان محور اصلی این حرکت 
و مردم به عنوان نقش آفرینان این میدان لحاظ شده اند و این 
برنامه امروز در حال حاضر در بیش از ۲۲ هزار محله در سطح 

کشور در حال اجراست.
رئیس سازمان بسیج مســتضعفین گفت: اگر بتوانیم 
بــا میدان داری مردم عزیــز و پیش قراولی جوانان عزیز و با 
اســتفاده از همه ظرفیت های ملی، اســتانی، شهرستانی و 
محلی این سازماندهی جدید را به خوبی محقق کنیم، تحقق 
همه جنبه های مردم سالاری اسلامی و به یک معنای دیگر 
تحقق دولت اسلامی در مسیر عینی  شدن و عملیاتی شدن 

قرار خواهد گرفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه، مفاد مندرج 
در قطعنامــه اخیر پارلمان اروپا در ارتباط با 
جمهوری اسلامی ایران را برآمده از رویکرد 
به  نسبت  اروپایی  برخی جریان های  مخرب 

ایران خواند و آن را محکوم کرد.
پارلمــان اروپا روز پنجشــنبه قطعنامه ای در 

ارتباط با وضعیت حقوق بشر در ایران صادر کرد.
این قطعنامه واکنش ایران را به همراه داشت 
و در همین خصوص ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه، مفاد مندرج در قطعنامه اخیر پارلمان 
اروپا در ارتباط با جمهوری اسلامی ایران را برآمده از 
رویکرد مخرب برخی جریان های اروپایی نسبت به 
جمهوری اسلامی ایران خواند و آن را محکوم کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه تصریح کرد: 
قطعنامه مداخله جویانه پارلمان اروپا نشان دهنده 

ســردرگمی بعضــی طرف های اروپایــی در برابر 
واقعیت اقتدار توأم با استکبارســتیزی جمهوری 

اسلامی ایران است.
کنعانی افزود: هم نشــینی و هم صدا شدن با 
گروهک های تروریســتی، بخشی از فهرست بلند 
اقدامات بدخواهانه علیه ملت ایران در طول بیش 
از ۴ دهه گذشته بوده و اقدامات نمایشی و شعارهای 
دروغین بشردوستانه آنان، هرگز پاک کننده سابقه 
ســیاه حمایت این طرف ها از جنایتکاران و قاتلان 

ملت ایران نخواهد بود.
سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: در 
حالی که افکار عمومی دنیا از جمله در کشورهای 
اروپایی از استمرار بی رحمانه ترین جنایات ضدبشری 
رژیم آپارتاید و کودک کش اسرائیل در غزه، غمگین، 
وحشت زده و خشــمگین است و درخواست خود 

از مقامات کشورهایشــان برای توقف نسل کُشی و 
جنایات جنگی علیه مــردم بی دفاع و مظلوم غزه 
را با صدای بلند در خیابان های شــهرهای مختلف 
این قاره فریاد می زنند، متأسفانه پارلمان اروپا که 
مدعی نماد دموکراســی و ارزش های به اصطلاح 
حقوق بشــری و انسانی است، چشــم خود را بر 
بی سابقه ترین و وحشیانه ترین مجازات دسته جمعی 
و کشتار فجیع ده ها هزار شهروند بیگناه فلسطینی 
که ۷۰ درصد آنان زنان و کودکان هســتند، بسته 
است و البته این رویکرد دوگانه از چشم و قضاوت 
آزاداندیشان و وجدان های بیدار جهان پنهان نیست.
به گــزارش فــارس، کنعانــی بــه بانیان و 
تنظیم کنندگان این گونــه قطعنامه های بی ارزش 
ضدایرانی توصیه کرد با اصلاح رفتارها و سیاست های 
غلط و شکست خورده قبلی در قبال دولت و ملت 

ایران، سیاست تعامل و همکاری سازنده مبتنی بر 
احترام و منافع متقابل را در پیش گیرند.

استقبال ایران از آتش بس موقت بشردوستانه در غزه؛ 
گام اول پیروزی

براساس اعلام »ماجد بن محمد الانصاری« 
سخنگوی وزارت خارجه قطر، آتش بس موقت در 
نوار غزه، از ساعت هفت صبح جمعه سوم آذر به 

وقت محلی برقرار می شود.
در همین خصوص ناصر کنعانی ســخنگوی 
وزارت امــور خارجــه پنجشــنبه دوم آذرمــاه 
درخصوص برقراری آتش بس موقت بشردوستانه 
در غزه، ضمن استقبال از این تحول به عنوان گام 
اول در مســیر توقف کامل جنایات جنگی رژیم 
غاصب و کودک  کش صهیونیستی علیه شهروندان 
و زنان و کودکان فلسطینی، این تحول را نتیجه 

بیــش از ۴۵ روز پایــداری وصف ناپذیــر مردم 
مقاوم فلسطین و مجاهدت و ایستادگی تاریخی 

رزمندگان مقاومت و گام اول پیروزی خواند.
بامداد چهارشنبه اول آذر ماه حماس و کابینه 
رژیم صهیونیستی در بیانیه های جداگانه از توافق 
برای آتش بس چهار روزه خبر دادند. براســاس 
این توافق مقرر شــد ۱۵۰ اســیر فلسطینی در 
زندان های اســرائیل در ازای رهایی ۵۰ اسیری 
که در عملیات طوفان الاقصی به اسارت حماس 
درآمدند، آزاد شــوند. توقف درگیری ها و ارسال 
کمک هــای انساندوســتانه از دیگــر مفاد این 

آتش بس است. 
ناصر کنعانی در همیــن خصوص بر تداوم 
تلاش ها، ابتــکارات و رایزنی هــای دیپلماتیک 
جمهوری اســلامی ایران بــا طرف های مختلف 

منطقــه ای و بین المللی بــرای حمایت از مردم 
مظلوم فلســطین و تلاش مشترک با کشورهای 
دوســت و همسو به منظور اتخاذ اقدامات فوری 
بــه منظور تثبیــت و تداوم کامــل آتش بس و 
توقف ماشین کشتارجمعی رژیم صهیونیستی و 
امدادرسانی فوری به مردم بی پناه غزه تأکید کرد.
فارس، ســخنگوی دســتگاه  به گــزارش 
دیپلماســی در این رابطه خاطرنشان کرد: ملت 
فلســطین اثبات کرد که سرنوشت خود و وطن 
خویــش را چه در میدان جنگ و چه در میدان 
سیاســی به دســت خود رقم خواهــد زد و در 
مقابل هر طراحی و اقدام نسنجیده، متجاوزانه و 
کوته بینانه رژیم غاصب صهیونیســتی و حامیان 
شناخته شــده آن پاسخ مناسب و تعیین کننده 

نشان خواهد داد.

ایران قطعنامه ضدایرانی پارلمان اروپا را محکوم كرد

سرویس سیاسی- 
روزنامه ســازندگی در صفحه نخســت روزنامه خود در تاریخ دوم آذر با انتشار عکسی درباره 
آمران به معروف مطلبی نوشــته و با تیتر »مجوز ندارد« کار کرده اســت. این روزنامه با پرداختن 
به وجوه حقوقی به رد این مسئله پرداخته است. در صورتی که امر به معروف لسانی و با رعایت 

احترام نه مجوز می خواهد و نه تصویب مدل خاصی از قانون. 
این اقدام شکل گرفته توسط این روزنامه با اقدام رسانه های معاند و اغتشاش گران سال گذشته 
تفاوتی نمی کند. چرا که رســانه های خارجی هم با انتشــار ویدئوهایی از این آمران به معروف که 
مردمــی هم بودند، و به صورت خودجوش اقدام به تذکــر می کردند، قصد برانداختن این امر را 
داشــتند. رسانه های خارجی از جمله من  و تو )که پیام اتمام کارش را منتشر کرد(، فیلم هایی از 
حمله به آمران به معروف که از مردم بودند را منتشر می کردند، تا رسانه ها و روزنامه های مدعیان 
اصلاحات و دیگر روزنامه ها از جمله ســازندگی که با پرداختن به مسائل حقوقی قصد جلوگیری 
از این امر را دارند. همه به دنبال یک هدف هســتند. جای تامل دارد که چرا این رســانه ها قصد 

برانداختن امر به معروف توسط مردم را دارند.

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

امر به معروف مجوز نمی خواهد

دریادار ایرانی خبر داد

در روزهای آینده شناورها و تجهیزات بسیار پیشرفته 
به یگان نیروی دریایی ارتش الحاق می شود
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سرویس سیاسی-
دبیرکل حزب الله لبنان در دیدار وزیر امور خارجه 
کشورمان گفت: شکست دشمن صهیونیستی قطعی 

است.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در سفر به لبنان، 
با سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله دیدار و گفت وگو کرد.

در این دیدار در خصوص آخرین تحولات منطقه، لبنان 
و فلسطین و جنگ غزه و مسؤولیت همه طرف ها در این دوره 
تاریخی و سرنوشت ساز برای پشتیبانی از مسأله فلسطین و 
قدس شــریف، تلاش های سیاسی جاری برای توقف حمله 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی علیه نوار غزه و احتمالات و 
سناریوهای مطرح در این خصوص گفت وگو و تبادل نظر شد.
وزیر امور خارجه در این دیدار گزارشــی از تحرکات و 
رایزنی های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در هفته های 
گذشته برای کمک به مردم فلسطین و توقف جنایات جنگی 
رژیم متجاوز صهیونیســتی علیه غیرنظامیــان در نوار غزه 
ارائه کرد و دســتیابی به توافق در زمینه برقراری آتش بس 
انساندوستانه و تبادل اسرا را نتیجه مقاومت و پایداری ملت 
فلســطین و عجز و درماندگی رژیم صهیونیســتی در برابر 
مقاومت برشمرد. سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 
نیز در این دیدار با اشاره به ایستادگی وصف ناپذیر رزمندگان 
مقاومت  و مردم مقاوم فلسطین در نوار غزه   و کرانه باختری و 
تأکید بر آمادگی کامل مقاومت در جبهه های مختلف، پیروزی 
نهایی مقاومت و شکست دشمن صهیونیستی را قطعی خواند.
وزیــر امور خارجه در پایان دیدارها و ملاقات های خود 
در لبنان و قبل از خروج از بیروت، به همراه هیأت همراه در 
روضة الشهیدین مزار شهدای مقاومت لبنان و شهدای اخیر 
حزب الله حضور یافت و با قرائت فاتحه، به روح بلند شهدای 

مقاومت ادای احترام کرد.
وی در ادامه این ســفر بیروت را به مقصد دوحه ترک 
کرد. گفت وگو و تبادل نظــر با مقامات قطری در خصوص 
تحولات فلسطین و روند تحولات غزه و نیز برخی موضوعات 
دوجانبــه و منطقه ای، از اهداف ســفر وزیر امور خارجه به 

دوحه است. 
اگر رژیم اسرائیل جنگ را ادامه دهد

شرایط متشنج تر خواهد شد
حســین امیرعبداللهیان وزیر امــور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران عصر روز پنجشنبه دوم آذر ماه با »شیخ محمد 
بن عبدالرحمن آل ثانی« نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر 

دیدار و گفت وگو کرد.
امیرعبداللهیان با تشکر از حسن استقبال نخست وزیر و 
وزیر خارجه قطر و با اشاره به اینکه این چندمین دیدار ما در 
طول ۶ هفته اخیر است، از تلاش های ارزشمند امیر و نخست 
وزیر و وزیر خارجه قطر در ارتباط با فلسطین و زمینه سازی 

برای آتش بس موقت انسانی در غزه تشکر کرد.

وزیر امور خارجه ضمن استقبال از آتش بس موقت در غزه 
گفت: در صورت اقدام رژیم اسرائیل به تداوم جنگ پس از این 
مرحله از آتش بس، شرایط در منطقه متشنج تر و واکنش ها 

گسترده تر خواهد شد.
امیرعبداللهیان افزود: اسرائیل بدون حمایت آمریکا قادر 
به ادامه جنگ نیست و آنچه در ۶ هفته گذشته علیه آمریکا 
در منطقه رخ داده، واکنش گروه های مقاومت در منطقه به 
اقدام آمریکا در حمایت از نسل کشی در فلسطین بوده و ربطی 

به ایران  نداشته است.
وزیر امــور خارجه با تأکید بــر اینکه حماس جنبش 
آزادیبخش و برآمده از متن ملت فلسطین است، اضافه کرد: 
حماس قابل حذف شــدن نیست و آنها نباید فکر کنند که 

آنچه را که در طول بیش از یک  ماه و نیم جنگ نتوانستند 
به دست آورند، می توانند از طریق سیاسی به دست آورند.

شیخ محمد بن عبدالرحمن نخست وزیر و وزیر خارجه 
قطر نیز ضمن ابراز خرســندی از این دیدار و مشــورت ها و 
همکاری های خوب و ســازنده بین دو کشور ایران و قطر، از 
نقش محوری و تلاش های ارزنده ایران در کمک به دستیابی 
به نتیجه در موضوع توقف انسانی جنگ علیه غزه تشکر کرد. 
وی با اشاره به اینکه به مرحله خوبی رسیده ایم، افزود: 
اولویت اول، آتش بس است و تلاش ما این است که آتش بس 
موقت تمدید و جنگ و کشــتار فلسطینی ها به طور کامل 

متوقف شود و مانع بازگشت مجدد به گزینه جنگ شویم. 
در ایــن دیدار در خصوص برخــی موضوعات دوجانبه 
و همکاری  مشــترک در چارچوب کمک به تقویت امنیت 

منطقه ای گفت وگو و تبادل نظر شد.
قدردانی هنیه از حمایت ها و تلاش های ایران 

برای تحقق آتش بس موقت
حســین امیرعبداللهیان وزیر امــور خارجه جمهوری 
 اســلامی ایران در ســفرش به دوحه پنجشــنبه شب دوم
آذر ماه با اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و تعدادی 

از کادر رهبری سیاسی این جنبش دیدار و گفت وگو کرد.

در این دیدار آخرین تحولات غزه و کرانه غربی فلسطین، 
روند آتش بس موقت و نیز راه های تقویت حمایت منطقه ای و 
بین المللی از ملت فلسطین در زمینه های مختلف بشردوستانه، 
سیاســی، حقوقی و بین المللی مورد گفت وگو و تبادل نظر 

قرار گرفت.
امیرعبداللهیان در دیدار با اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس، با تبریک مجدد پایداری، مقاومت 
و پیروزی ملت فلســطین و مردم صبور و مجاهد غزه گفت: 
پیامدهای عملیات طوفان الاقصی دنیا را تکان داد و گرچه 
خســارت های انسانی ملت فلسطین در نوار غزه بسیار زیاد، 
تلخ و ناگوار بود، اما ابعاد پیروزی و دستاورد ملت فلسطین 
بسیار بزرگ تر بود و موازنه های راهبردی را در ابعاد مختلف 

به نفع فلســطین و به ضرر رژیم غاصب، متجاوز و جنایتکار 
صهیونیستی تغییر داد.

وزیر امور خارجه با اشــاره به ادعای اولیه نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه هدف از حمله به غزه نابودی 
حماس اســت، افزود: آمریکا و رژیم اسرائیل به رغم بیش از 
یک ماه و نیم تجاوز و جنگ ظالمانه و کشته و مجروح کردن 
ده ها هزار شهروند فلسطینی، کمترین دستاوردی را در حوزه 
نظامی کسب نکردند و مجبور به مذاکره غیرمستقیم با حماس 

برای آتش بس و آزادی اسرای خود شدند.
رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به اینکه ارزیابی همگان 
این است که رژیم اسرائیل و آمریکا در میدان نبرد چیزی به 
دست نیاوردند، خاطرنشان کرد: آنها با طراحی های سیاسی 
در پی آن هستند که آنچه را که در میدان و از طریق نظامی 
نتوانسته اند به دست آورند، از طریق سیاسی محقق کنند و 
البته این نیز یک رویایی اســت که قطعا تعبیر نخواهد شد 
و دیپلماسی مقاومتی جنبش حماس و گروه های مقاومت 
فلســطین این اقدامات و طراحی های سیاســی را خنثی و 

بی اثر خواهد کرد.
امیرعبداللهیان با تجلیل از مقاومت عزتمندانه و شجاعانه 
گروه های مقاومت و مردم غزه در برابر ۴۷ روز تجاوز وحشیانه 

رژیم جنایتکار صهیونیستی به غزه، بر عزم قاطع جمهوری 
اسلامی ایران برای ادامه حمایت از ملت و مقاومت فلسطین 

در حوزه های سیاسی و بین المللی تأکید کرد.
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس نیز با تشکر 
از حمایت قاطع رهبری، رئیس جمهور، دولت و ملت ایران و 
نیز پشتیبانی دیپلماتیک پرتحرک وزیر امور خارجه از مسأله 
فلسطین و مردم آن بویژه در جریان جنگ جاری علیه غزه، 
آخرین وضعیت مقاومت و  پایداری در غزه و نیز ابعاد توافق 

آتش بس موقت را تشریح کرد.
هنیه همچنین حمایت های جهادی جریان های مقاومت 
در لبنان، یمن، عراق و سوریه از برادران و خواهران خود در 
غزه را افتخارآمیز و دارای پیامی واضح به رژیم صهیونیستی 

و آمریکا توصیف کرد. اسماعیل هنیه با تشریح برخی از ابعاد 
جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه و 
خاصه جنایت این رژیم علیه بیمارستان ها و زیرساخت های 
خدماتی و شهری غزه، دولت آمریکا را محور اصلی جنگ علیه 
غــزه به دلیل  عصبانیت آن از ابعاد و آثار راهبردی عملیات 
طوفان الاقصی خواند و گفت: آمریکا به رغم مخالفت اولیه با 
آتش بس، اما با درک واقعیت های میدان نبرد نهایتا مجبور شد 
در مقابل اراده ملت فلسطین و نیز خواست ملت های جهان 
و رأی مثبت ۱۲۱ کشور به قطعنامه مجمع عمومی سازمان 
ملل، تسلیم شــده و با آتش بس و توافق با حماس موافقت 
کند و این نشان می دهد که سلطه آمریکا بر نظام بین الملل 

کاهش یافته است.
به گزارش فارس، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با 
تشکر از تلاش ها و حمایت های ویژه جمهوری اسلامی ایران 
در حمایت از تحقق آتش بس موقت، اظهار داشت: این یک 
پیروزی سیاسی است که بر پایه پیروزی مقاومت در میدان 
به دست آمده و دشمن در تحقق اهداف خود به جز کشتار 
زنان و کودکان و شهروندان و ویران کردن خانه های آنان ناکام  
ماند و ما به یاری و نصرت حتمی خداوند در پیروزی کامل بر 

دشمن صهیونیستی ایمان داریم.

سیدحسن نصرالله در دیدار امیرعبداللهیان: 

شکست دشمن صهیونیستی قطعی است
نمایندگی ایران در آژانس با اعلام اینکه 
به  ایران  تمامی مواد و فعالیت های هسته ای 
آژانس اعلام و توسط آن راستی آزمایی شده، 
عنوان کرد در نامه ای به مدیرکل موافقت خود 
را با انتصاب ۸ بازرس جدید پیشنهادی اعلام 

کرده ایم.
نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر 
سازمان ملل و آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین 
در پاســخ به گزارش ها برجامی و پادمانی مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی درخصوص فعالیت های 

هسته ای ایرانی یادداشت توضیحی منتشر کرد. 
به گــزارش فارس، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی رافائل گروســی در گــزارش خود ابراز 
نگرانی کرده که به نظر می رسد ایران اجرای بیانیه 
مشترک ماه مارس درخصوص نصب مجدد تجهیزات 
نظارتی آژانس را متوقف کرده است. گروسی در این 
گزارش فصلی همچنین مدعی شده که اقدام ایران 
در جلوگیری از فعالیت چند بازرس با تجربه آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به گونه ای انجام شده که در 
توانایی آژانس برای انجام فعالیت های راستی آزمایی 

اخلال جدی ایجاد می کند. 
از ســوی دیگر سه کشور اروپایی طرف برجام 
روز پنجشنبه در جلسه شورای حکام آژانس اتمی 
بیانیه مشترکی را درباره برنامه هسته ای ایران قرائت 
کردند. فرانسه، انگلیس و آلمان در این بیانیه بدون 
توجه به عدول سه کشور از تعهدات خود برای جبران 
آثار خروج آمریکا از برجام در سال ۲۰۱۷ ایران را به 

عدم پایبندی به این توافق متهم کرده اند.  
در پی انتشــار گزارش های مدیــرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به شورای حکام در ۱۵ نوامبر 
۲۰۲۳، نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد 
دفتر سازمان ملل متحد و آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در وین، در پاسخ به گزارش ها برجامی و پادمانی 
مدیرکل آژانس درخصوص فعالیت های هســته ای 
ایرانی نظرات و ملاحظات خود را در قالب یادداشت 

توضیحی اعلام کرد.

 در ایــن یادداشــت آمده اســت: جمهوری 
اســلامی ایران تاکنون همــکاری کامل خود را در 
چارچوب موافقتنامه پادمان جامع )CSA( با آژانس 
ارائه کرده اســت. مجدداً باید تأکید شود که تمامی 
مواد و فعالیت های هســته ای ایران به طور کامل به 

آژانس اعلام و توسط آن راستی آزمایی شده است.
همچنین در این بیانیه توضیحی عنوان شده: 
جمهوری اسلامی ایران قویاً انتظار دارد که آژانس 
گزارش های خود را در مورد فعالیت های راستی آزمایی 
در ایران بر اساس اصول بی طرفی، حرفه ای و به طور 

عینی انجام دهد.
نمایندگی ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی 
خاطرنشان کرد: مجدداً باید تأکید شود که تمام مواد 
و فعالیت های هسته ای ایران به طور کامل به آژانس 
اعلام شــده و از یک نظام راستی آزمایی بسیار قوی 

نیز عبور کرده است.
در ادامه اظهار شده: اگرچه جمهوری اسلامی 
ایران هیچ تعهدی برای پاسخگویی به سؤالات آژانس 
بر اســاس اسناد ساختگی و غیرمعتبر ندارد، با این 
حال، ایران به صورت داوطلبانه در راستای همکاری، 
تمام اطلاعات لازم، اسناد پشتیبان و دسترسی های 

درخواستی آژانس را فراهم کرده است.
بــه گزارش فــارس، در پایان این یادداشــت 
توضیحی تصریح شــده اســت: آژانس نباید ارائه 
تضمین در مورد  صلح آمیز بودن برنامه هســته ای 
ایران را به افزایــش دانش خود درباره فعالیت های 
غیرهســته ای ایران پیوند دهد. جمهوری اسلامی 
ایران بار دیگر بر اهمیت و ارزش همکاری گسترده 
با آژانس تأکید می کند. این همکاری سازنده نباید به 
دلیل منافع سیاسی کوته بینانه تضعیف شود. بر این 
اساس، آژانس مسئولیت دارد که عقلانیت لازم را در 
پرداختن به چنین موضوعاتی به شکل مجدانه نشان 
دهد تا از مخدوش شــدن تصویر بزرگ تر در مورد 
همکاری بین ایران و آژانس جلوگیری شود. اصولاً 
اطلاعات نامعتبر، جعلی و ســاختگی نباید مبنای 

راستی آزمایی قرار گیرد.

ایران:  

همه مواد و فعالیت های هسته ای به آژانس اعلام
و راستی آزمایی شده است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی 
تأکید کرد: امروز با گذشت ۴۴ سال از غرس 
نهال بسیج شاهد هستیم که با نفوذ تفکر و 
فلســفه خود خارج از جغرافیای ایران عزیز، 
مأمن و قرارگاه گره گشای ملت های مسلمان 
منطقه به ویژه ملت مظلوم و مقاوم فلسطین 

شده است.
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج 
و چهل و چهارمین سالروز تأسیس بسیج مستضعفین 

پیامی صادر کرد.
به گزارش فارس، در این پیام آمده است: پنجم 
آذرماه هر سال یادآور »تشکیل بسیج مستضعفین« به 
فرمان معمار کبیر انقلاب و بنیانگذار فقید جمهوری 
اســلامی ایران حضرت امام خمینی)ره( است و از 
جلوه هــای انکارناپذیر الطاف الهی و برکات انقلاب 
اسلامی و نقطه عطف درخشــانی در تاریخ میهن 
اسلامی به شمار می رود. امروز با گذشت ۴۴ سال از 
غرس نهال بسیج، درخت سترگ و تنومندی را شاهد 
هستیم که سایه ســار وجودش فراتر از میدان های 
ســازندگی رفع محرومیت ها و کم برخورداری ها و 
مواجهه موفق با حوادث غیرمترقبه و مشــکلات و 
معضلات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، با نفوذ تفکر 
و فلسفه خود خارج از جغرافیای ایران عزیز، مأمن و 

قرارگاه گره گشای ملت های مسلمان منطقه به ویژه 
ملت مظلوم و مقاوم فلسطین شده است.

سرلشــکر باقری خاطرنشان کرد: بسیج تبلور 
جوهره حرکت جوانان انقلاب و شــیفتگان اعتلای 
وطن برای پاســخ به نیاز های انقلاب، نظام و میهن 
اســلامی با تفکر جهادی و انقلابی است. بسیج در 
حافظه تاریخی این ســرزمین برای ملت شریف و 
نجیب ایران منشــأ خیر و برکت و خدمات ارزنده 
است و برای همیشه در تاریخ میهن اسلامی ماندگار 
و پیشــران بروز و ظهور بالندگی نســل های جوان 
مسئولیت پذیر جامعه در پاسخ به الزامات و مقتضیات 

ایران قوی و شایسته خواهد بود.
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح ابراز داشت: 
اینجانــب ضمن گرامیداشــت یاد، نــام، خاطره و 
آرمان های بلند شــهیدان بســیجی، فرا رســیدن 
چهل و چهارمین ســالروز تأسیس »سازمان بسیج 
مستضعفین و ارتش ۲۰ میلیونی« را به اقشار مختلف 
ملت ایران به ویژه فرمانده دانشــمند و عالیقدر کل 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی و آحاد فرماندهان، 
مسئولین و بسیجیان صادق، مخلص، شجاع و فعال 
در این سازمان؛ تبریک و تهنیت عرض می نمایم و 
با قدردانی و سپاس از مجاهدت های سرنوشت ساز 
آنان، دوام توفیق بسیج عزیز در راه تحقق ایران قوی 

را از درگاه خدای قادر متعال طلب می کنم.

سرلشکر باقری: امروز بسیج 
مأمن و گره گشای مردم مظلوم فلسطین شده است


